
 

 

09-12 ZKL 7212 
 

b.w. 

 

Adler Česko s.r.o., Pražská 675/10, 642 00 Brno 
Tel .: 00420/731 725 957, Fax: 00420/549 213 229, e-mail: info@adlercesko.cz 

 
Naše návody se zakládají na současných poznatcích a podle nejlepšího vědomí mají být radou pro kupující/uživatele, je nutné je ale individuálně upravit podle oblasti použití a 
podmínek zpracování. O vhodnosti a použití dodaného výrobku rozhoduje na vlastní zodpovědnost kupující/uživatel, proto se doporučuje vyrobit vzorek pro ověření vhodnosti použití 
výrobku. V ostatním platí naše Všeobecné obchodní podmínky. Veškeré dřívější technické listy pozbývají vydáním této verze platnosti. Změny velikosti obalů, barevných odstínů a 
stupňů lesků jsou vyhrazeny. 

 
 

ADLER Clean-Grundreiniger  80056 
 

 
Speciální čistič pro lakování skla 
 

 
 
 

 

POPIS PRODUKTU 
 

 

Obecné informace 
 
 

 

Speciální směs vody a ředidla pro přípravu skla k lakování k tomu 
určenými ADLER laky na nábytek.  

 

Oblasti použití 
 

 
 

 

Základní čištění skel před lakováním, k odstranění nečistot a zbytků 
pro  bezchybné lakování s dobrou trvanlivostí. 
 
 

 
 

 

ZPRACOVÁNÍ 
 

 

Pokyny pro zpracování 
 

 

 

 Odstranit silná znečištění jako zbytky lepicí pásky. 

 U silných znečištění olejem nebo mastnotou před použitím 
prostředku ADLER Clean-Grundreiniger tu stranu skla, která bude 
lakována, nejdříve očistěte buď prostředkem ADLER 
Waschverdünnung 80077 nebo čistým acetonem. 

 ADLER Clean-Grundreiniger 80056 naneste na čistý bavlněný 
hadřík nebo čistící papír a stranu určenou k lakování vyčistěte; 
následně utřete do sucha. 

 Vyčištěné strany skla se pak dotýkejte pouze v čistých bavlněných 
rukavicích, aby se zabránilo otiskům prstů na skle. 

 ADLER Clean-Grundreiniger není možné použít jako čistič oken. 

 Prosím dbejte pokynů uvedených ve směrnici „Směrnice pro 
lakování skla PUR laky“ 

 
 

 

POKYNY PRO OBJEDNÁVÁNÍ 
 

 

Velikosti balení  
 

 

1 l, 5 l 

 
 

DALŠÍ POKYNY 
 

 

Trvanlivost/Skladování 
 

 
 

 

Minimálně 2 roky v originálním, uzavřeném obalu. 
  

Skladujte v chladu, chraňte před mrazem. 
 

 

Bezpečnostně technické údaje 
 

 
 

 

Dbejte prosím pokynů v příslušném bezpečnostním listě! Aktuální 
verzi získáte na webových stránkách www.adler-lacke.com. 
 



  ADLER Clean-Grundreiniger 

09-12 Seite 2 von 2 
 

 

 

 


